communes dicuntur, cum aut correptam uocalem duae consonantes secuntur, quaru
- K04.369** quam <04.369> **non nulli** geminant], ut \ 'Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse'. // Sunt etiam **syllabae**, quae communes dicuntur, cum aut correptam uocalem duae consonantes secuntur, quaru
- 04.392 ptio. His bipertitis quattuor species subponuntur, adiectio, detractio, inmutatio, transmutatio, litterae **syllabae** temporis toni adspirationis. Per adiectionem litterae fiunt barbarismi, sicut 'reliquias Da
- 04.396 reptio contraria ectasi, ut 'aquosus Orion', cum Orion producte dici debeat. Diaeresis est discissio **syllabae** unius in duas facta, ut \ 'Olli respondit rex Albai longai'. // Episymplice est conglutinati
- H04.392** e coniugationis et producte dici debeat. Per transmutationem litterae, sicut 'Euandre' pro Euander; **syllabae**, ut displicina pro disciplina; temporis, ut **si quis** deos producta priore syllaba et correpta p
- K04.392** ae coniugationis et producte dici debeat. Per transmutationem litterae, sicut Euandre pro Euander; **syllabae**, ut displicina pro disciplina; temporis, ut **siquis** deos producta priore syllaba et correpta po
- 04.396 ithesis, metathesis. <04.396> Prosthesis est appositio quaedam ad principium dictionis litterae aut **syllabae**, ut 'gnato' pro nato, 'tetulit' pro tulit. Epenthesis est appositio ad mediam dictionem litte
- H04.396** Hanc alii epenthesis, alii parenthesis dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut **syllabae**, ut magis pro mage et 'potestur' pro potest. Hanc alii **prosparelempsin** appellant. Aphaer
- K04.396** Hanc alii epenthesis, alii parenthesis dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut **syllabae**, ut magis pro mage et potestur pro potest. Hanc alii **prosparelepsin** appellant. Aphaeresis
- 04.392 nem litterae fiunt barbarismi, sicut 'reliquias Danaum', cum reliquias per unum l dicere debeamus; **syllabae**, ut 'nos abiisse rati' pro abisse; temporis, ut 'Italiam fato profugus', cum Italiam correpta
- H04.392** alsamentum; temporis, ut 'unius ob noxam' pro unius. Per inmutationem litterae, sicut olli pro illi; **syllabae**, ut perimities pro pernicies; temporis, ut 'feruere Leucaten', cum feruere sit secundae coni
- K04.392** alsamentum; temporis, ut 'unius ob noxam' pro unius. Per inmutationem litterae, sicut olli pro illi; **syllabae**, ut perimities pro pernicies; temporis, ut 'feruere Leucaten' [**pro feruere** 'et Actia bella uid
- 04.396 ae, ut 'gnato' pro nato, 'tetulit' pro tulit. Epenthesis est appositio ad mediam dictionem litterae aut **syllabae**, ut 'reliquias' pro reliquias, induperator pro imperator. Hanc alii epenthesis, alii parenthe
- 04.392 pta prima littera dicere debeamus. Per detractioem litterae, sicut 'infantibu paruis' pro infantibus; **syllabae**, ut salmentum pro salsamentum; temporis, ut 'unius ob noxam' pro unius. Per inmutatio
- syllabam** (29) 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.367, 04.367, 04.368, 04.368, 04.368, **K04.369**, 04.371, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.379, 04.382, 04.382, 04.382, 04.382, 04.382, 04.382, 04.382, 04.382, 04.383.
- 04.371 res, dos, spes. In disyllabis, quae priorem productam habuerint et posteriorem correptam, priorem **syllabam** circumflectemus, ut meta, Creta; ubi posterior syllaba producta fuerit, acuemus priorem,
- 04.383 sto, curro. Sunt etiam neutra, quae i littera terminantur, ut odi, noui, memini. Sunt item, quae in um **syllabam** desinunt, ut sum, prosum; item, quae in t litteram exeunt [et impersonalia dicuntur], ut pu
- 04.368 m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l et r faciunt communem **syllabam**, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in metro plerumque uim consonantis amitti
- 04.378 terminant, ut has puppis, nauis, clauis. Eorum autem nominum, quae genetiui casu plurali in ium **syllabam** exire possunt, trina regula est: una eorum est, quae nominatiuo casu singulari n et s litteri
- 04.368 Item ex illis f littera superponitur liquidis [l uel r], quem ad modum muta quaelibet, et communem **syllabam** facit. Mutae sunt quae nec per se proferuntur nec per se syllabam faciunt. Sunt autem n
- 04.368 m muta quaelibet, et communem syllabam facit. Mutae sunt quae nec per se proferuntur nec per se **syllabam** faciunt. Sunt autem numero nouem, b c d g h k p q t. Ex his superuacuae quibusdam uide
- 04.367 Consonantium aliae sunt semiuocales, aliae mutae. Vocales sunt, quae per se proferuntur et per se **syllabam** faciunt. Sunt autem numero quinque a e i o u. Harum duae, i et u, transeunt in consonan
- 04.359 nouissimam syllabam, ut amo amas, amor amaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor **syllabam** mittit, ut amo amabo, amor amabor. Secunda quae est? Quae indicatio modo tempore
- 04.359 issimam syllabam, ut doceo doces, doceor doceris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor **syllabam** mittit, ut doceo docebo, doceor docebor. Tertia quae est? Quae indicatio modo tempor
- 04.382 lego legis, legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar **syllabam** mittit, ut lego legam, legor legar, audio audiam, audior audiar. Est altera species tertiae
- 04.359 lego legis, legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar **syllabam** mittit, ut lego legam, legor legar, audio audiam, audior audiar. Haec in imperatiuo et in i
- 04.382 mam syllabam, ut moneo mones, moneor moneris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor **syllabam** mittit, ut moneo monebo, moneor monebor. Tertia est, quae indicatio modo tempore pr
- H04.382** r: hanc **nonnulli** quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor **syllabam** mittit, ut serui seruis seruiam seruibo, uincior uinciris uinciar uincibor. Quod quidam re
- K04.382** : hanc **non nulli** quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor **syllabam** mittit, ut serui seruis seruiam seruibo, uincior uinciris uinciar uincibor. Quod quidam re
- 04.382 ouissimam syllabam, ut uoco uocas, uocor uocaris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor **syllabam** mittit, ut uoco uocabo, uocor uocabor. Secunda est, quae indicatio modo tempore prae
- 04.378 Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari i littera fuerint terminata, genetiuum pluralem in ium **syllabam** mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac puppi, harum puppium, his et ab his pupp